
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/550/

Código da publicação: 550

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 04:31:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 81/2023

N° do Processo/Ano: 1573/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - LOCAÇÃO ESTRUTURA EVENTOS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - LOCAÇÃO ESTRUTURA EVENTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2023 00:00:00ATA 206-23 (PP 081-2023) ESTRUTURA EVENTOS - MA... Baixar

01/12/2023 00:00:00ATA 205-23 (PP 081-2023) ESTRUTURA EVENTOS - SO... Baixar

13/11/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/550/pregistro-de-precos-locacao-estrutura-eventosp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e219a597dc757ae4fba089da1933ec36.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e44c48e7660da77f1fd4298935139271.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/853befbf914e47e5aff50d1441e57d55.pdf

